

خبر

ورزشگاه یادگار امام (ره) به ابتدای لیگ نمی‌رسد

اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرد ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به دلیل انجام عملیات عمرانی در هفته‌های ابتدایی فصل آینده لیگ برتر امکان میزبانی از تیم تراکتور را ندارد...

احتمال حضور محمد نوری در کادرفنی ذوب آهن



حسین محماری مربی فصل قبل ذوب آهن از کادرفنی این تیم جدا شد و حالا قرار است یک مربی جدید جانشین او در این سمت قرار گیرد...

مدافع بیکان شد سوار بیکان شد

امیر شهبانی چشمه فصلی مدافع جوان لیگ برتری که حضور گذشته پیراهن ذوب آهن اصفهان را بر تن داشت، راهی بیکان شد...

بررسی عملکرد تیم‌ها در لیگ بیست و یکم بدون هوادار ماندند

فقط دو گل زدن آن هم در یک بازی، یعنی در هفت بازی (۳۰ دقیقه) اصلاً گل نزنند...

شروع ناامیدکننده هر جقدر رضا عنایتی در دوران بازیگری اش یکی از بهترین مهاجمان گلزنان لیگ بود

تیم تازه راه یافته به لیگ برتر نتوانست در اولین سال حضورش لیگ برتری باقی بماند...

شروع ناامیدکننده هر جقدر رضا عنایتی در دوران بازیگری اش یکی از بهترین مهاجمان گلزنان لیگ بود

تیم فصل دوم برای رضا عنایتی اگرچه با شکست مقابل استقلال همراه شد اما در ادامه آنها روند صعودی را در پیش گرفتند...

محمدی، مؤثرترین بازیکن فصل

بازیکن در لیگ بیست و یکم برای هوادار به میدان رفتند که در بازیکنان عملکرد بهتری نسبت به بقیه داشتند...

بازنده مقابل استقلال و گل گهر

تیم هوادار در ۳۰ هفته‌ای که به میدان رفت فقط به دو تیم استقلال و گل گهر در دو بازی رفت و برگشت باخت...

نحوه بیشترین گل‌های زده: پاس در عمق، ۷ تا ۲۷

تعداد گل‌های زده در دفاع دقیق اضافه نیمه اول: صفر تعداد گل‌های در دفاع دقیق اضافه نیمه دوم: یک گل تعداد گل‌های در دفاعی اضافه نیمه اول: یک گل

از روند صعودی تا حاضر شدن در بازی آخر هوادار هم میهمان دوروزه است؟



تقریباً با همان کادرفنی و بازیکنان به لیگ برتر بازگشت و در روزهایی که خیلی از تیم‌ها نتوانستند نتایج خوبی کسب کنند و نهایتاً حتی به سقوط برخی از این تیم‌ها منجر شد...

یادداشت آکبر منتشلو

در فوتبال حرفه‌ای کشورمان، چندان اوضاع خوبی محکم نیست و این را می‌توان از مشکلات زیروردی که برخی از باشگاه‌ها، همه ساله با آنها دست و پنجه نرم می‌کنند...

محمدی؛ اعتصاب‌مان کار اشتباهی بود

خلیج فارس ماهشهر که نماینده لیگ دو در مسابقات بود باختید... نظرتان چیست؟

نژاد مهدی؛ فوتبال ما به امثال نوید کیا نیاز دارد

محمد نژاد مهدی مدافع تیم فوتبال سپاهان درباره ناکامی سپاهان در رسیدن به قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی می‌گوید...



او در حمایت از سرمربی اش این طور می‌گوید: «در فوتبال ایران بیش از حد به نتیجه اهمیت می‌دهند و شاید برای خیلی‌ها این موضوع قابل توجه نباشد...

محبی؛ با ناکسی به فرودگاه آبادان رفتیم

صاحب محبی دفاع راست هوادار تهران که باین تیم به رتبه یازدهم فصل گذشته لیگ برتر فوتبال رسید...

خدا حافظی مجازی حسین خانی بامس

فرزاد حسین خانی هشت سال نارضایتی مسخره خانی که منجر به دسته اول و در شرایطی که نام‌های سرشناسی هدایت این تیم را طی...

Table with 16 columns: Rank, Name, Goals, Assists, Minutes, etc. showing player statistics.

Summary table with 16 columns: Rank, Name, Goals, Assists, Minutes, etc. for top performers.

تکلیف حدادی فر هفته آینده مشخص می‌شود

قاسم حدادی فر کیپان پیشین تیم فوتبال ذوب آهن در فصل گذشته این تیم را همراهی نکرد...

جدول لیگ برتر

Table with 16 columns: Rank, Team, Points, Goals, Assists, etc.

جدول لیگ یک

Table with 16 columns: Rank, Team, Points, Goals, Assists, etc.

علامت (\*) نشان دهنده تعداد گل‌های دریافتی است.